

44/2015

Dodávateľ: VEPOS BRATISLAVA s.r.o. Žilinská 1 81105 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31371230 DIČ: 2020302636 IČ DPH: SK2020302636 Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka číslo: 6894/B Banka: Tatra banka Františkánske námestie SWIFT: TATRSKBX Číslo účtu: 2620040184/1100 IBAN: Faktúru vyhotovil: Kotasová Jana	Faktúra číslo: 201400166 Objednávka číslo: Dodací list číslo:																		
Poštová adresa: Mestská časť Bratisla Staré Mesto Vajanského nábr. 3 814 21 Bratislava																			
Odberateľ: Mestská časť Bratisla Staré Mesto Vajanského nábr. 3 814 21 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 603147 DIČ: 2020804170 IČ DPH:																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">31.12.2014</td> <td style="text-align: center;">31.12.2014</td> <td style="text-align: center;">17.01.2015</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol: 0308</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	31.12.2014	31.12.2014	17.01.2015	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy:			Konštantný symbol: 0308			Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
31.12.2014	31.12.2014	17.01.2015																	
Forma úhrady: Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy:																			
Konštantný symbol: 0308																			
Dod. a plat. podmienky:																			

Na zákl. zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 31. 12. 2008 Vám fakturujeme realizáciu služieb súvisiacich s čistením v mestskej časti Bratislava Staré Mesto za december 2014

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Historické jadro denne	20	36 981	m2	0,4309	15 935,11
2		Historické jadro denne	20	61	km	22,6393	1 381,00
3		Komunikácie širšie centrum 12x mesačne	20	7 782	m2	0,1390	1 081,70
4		Šafárikovo námestie	20	47	km	7,3030	343,24
5		Komunikácie širšie centrum 8x mesačne	20	20 115	m2	0,1112	2 236,79
6		Komunikácie širšie centrum 8x mesačne	20	41	km	14,6060	598,85
7		Komunikácie 2x mesačne	20	204	km	8,0333	1 638,79
8		Komunikácie 2x mesačne	20	101 507	m2	0,0278	2 821,89
9		Odstraňovanie psích exkrementov ostatné	20	20 180	m2	0,0066	133,19
10		Odstraňovanie znečist. pri obrubníkoch	20	91 541	m2	0,0332	3 039,16
11		Čistenie schodík	20	11 412	m2	0,0278	317,25
12		Čistenie chodníkov	20	74 000	m2	0,0278	2 057,20
13		Odstraňovanie psích exkrementov Šafárikovo nám.	20	17 742	m2	0,0132	234,19

Základ pre DPH 20 % : 31 818,37
DPH 20 % : 6 363,67

Celková suma s DPH 38 182,04

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 38 182,04

MIESTNY ÚRAD	
MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA: 05-01-2015	2
EVIZENÉ ČÍSLO: 2015	ČÍSLO SPISU:
PRÍLOHY: 1	VYBAVIJE: